ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

рассмотрения запроса предложений

на комплектующие ПК и расходных материалов  для нужд

ГУ «Приднестровский государственный художественный музей»

29.03.2024  года                                                                                                      №  07

г. Тирасполь

Присутствовали:

Председатель комиссии:

 -  Адаменко Е.А.         заместитель начальника Государственной службы по

культуре и историческому наследию Приднестровской

                                       Молдавской Республики;

Секретарь комиссии:

 -   Фрунзе Н.И.,           главный специалист по кадрам и вопросам государственной

гражданской службы Государственной службы по культуре

и историческому наследию Приднестровской   Молдавской

Республики;

Члены  комиссии:

- Луганская., начальник Управления финансово-правового и организационного

обеспечения;

- Васильева М.И., главный специалист-экономист Управления финансово-

правового и организационного обеспечения;

- Гурковский В.В.,  ведущий специалист по юридическим вопросам.

        Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале

«Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской

Республики» http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6635
      1. 27  марта  2024   года  в  09:00   часов   в    Государственной  службе по

культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики

по адресу г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96 (3 этаж) проведено заседание

комиссии по осуществлению государственных закупок  в Государственной

службе  по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской

Республики по государственным закупкам № 14.1 «комплектующие ПК и

расходных материалов» для нужд ГУ «Приднестровский государственный

художественный музей»  г. Бендеры.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки до 09:00
часов 27.03.2024 года, поступило  3 (три) заявки на участие в запросе

предложений  по  закупке   № 14.1 «комплектующие ПК и расходных материалов»

для нужд ГУ «Приднестровский государственный художественный музей»

г. Бендеры.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О

закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком

направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим

официальным представителям, способным осуществить поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами закупок: ЗАО

«ТирАЭТ», ООО «Хайтек» ООО «Мир компьютеров».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия электронных документов на

участие в запросе предложений  аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия электронных  заявок на участие в запросе

предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта, представители участников закупки, подавших заявку на   участие в

запросе   предложений,  присутствовал представитель ЗАО «ТирАЭТ».

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности

поданной заявки в электронном формате и в запечатанном конверте на участие в

запросе предложений.

      7. Комиссией проверено наличие и соответствие документов,

представленных участником по каждому лоту, перечню документов,

заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации

о проведении запроса предложений.

      Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные

участником запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении запроса

предложений, а также соответствие участника запроса предложений на предмет

соответствия его требованиям, установленным документацией о проведении

запроса предложений.

   10. Комиссией выявлено, что  документы и информация, представленные

участниками закупки, соответствуют требованиям, установленным

документацией о проведении запроса предложений. Комиссией проведена

оценка предложений на основании критериев, указанных в документации о

проведении  запроса предложений

12. Комиссией предложено участникам запроса предложений (онлайн)

снизить предлагаемую ими цену контракта и направить окончательные

предложения по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 октября, 96 (3 этаж) в срок до 12:00

28 марта 2024 года.

        9. В срок, указанный в протоколе рассмотрения предложений на

комплектующие ПК и расходных материалов» для нужд ГУ «Приднестровский

государственный художественный музей»  г. Бендеры от 27.03.2024 г. № 7,

поступило 3 (три) окончательных предложения о цене контракта.

10. Комиссией рассмотрены заявки участников с окончательным

предложением:

№

лота

ЗАО «ТирАЭТ» ООО «Мир

компьютеров

ООО «Хайтек»

1 109,00 135,00 110,00

2 109,00 135,00 110,00

3 109,00 135,00 110,00

4 109,00 135,00 110,00

5 109,00 130,00 110,00

6 109,00 130,00 110,00

7 109,00 130,00 110,00

8 109,00/218 130,00/260,00 110,00/220

9 20,00 20,00 21,00

10 15,00/45,00 30,00/90,00 31,00/93,00

11 210,00/630,00 219,00/657,00 132,00/396,00
представлен аналог с

параметрами не

соответствующими

запросу предложений

12 254,00 279,00 255,00

13 484,00 475,00 485,00

14 540,00 650,00 543,00

15 280,00 365,00 285,00

16 1130,00 1230,00 1050,00

17 1600,00 1400,00

представлен аналог с

параметрами не

соответствующими

запросу предложений

1310,00

12. По итогам проведенной оценки заявок на участие в запросе

предложений лучшей признана со следующими условиями исполнения

контракта:

№

лота

1 ЗАО «ТирАЭТ» -

2 ЗАО «ТирАЭТ» -

3 ЗАО «ТирАЭТ» -

4 ЗАО «ТирАЭТ» -

5 ЗАО «ТирАЭТ» -

6 ЗАО «ТирАЭТ» -

7 ЗАО «ТирАЭТ» -

8 ЗАО «ТирАЭТ» -

9 ЗАО «ТирАЭТ» - -

10 ЗАО «ТирАЭТ» - -

11 ЗАО «ТирАЭТ» - -

12 ЗАО «ТирАЭТ» - -

13 - ООО «Мир

компьютеров

-

14 ЗАО «ТирАЭТ» - -

15 ЗАО «ТирАЭТ» - -

16 - - ООО «Хайтек»

17 - - ООО «Хайтек»

13. По итогам заседания Комиссией принято решение о признании

 запроса предложений  по закупке  № 14.1 «комплектующие ПК и расходных

материалов» для нужд ГУ «Приднестровский государственный художественный

музей»  г. Бендеры состоявшимся, что поданные заявки соответствуют

требованиям в извещении о проведении запроса предложений и  Закону

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI

«О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

14. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной

  системе в сфере закупок и подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты

  подведения итогов данного запроса предложений.

Председатель комиссии                             ___________________Е.А. Адаменко

Члены комиссии                                         ___________________ С.А. Луганская

                                                                      ___________________ М.И. Васильева

                                                                       ___________________В.В. Гурковский

Секретарь комиссии

с правом подписи:           _________________________________    Н.И. Фрунзе